— 1 —

佛环〔2022〕40 号

佛山市生态环境局关于印发《佛山市土壤与
地下水污染防治“十四五”规划》的通知

各区人民政府，市各有关单位：

经市人民政府同意，现将《佛山市土壤与地下水污染防治“十

四五”规划》印发给你们，请认真贯彻实施。实施中遇到的问题，

请径向市生态环境局反馈。

佛山市生态环境局

2022年7月21日

（土壤污染防治联系人：洪流、李睿静，联系电话：83218323；

地下水污染防治联系人：何海庆、陈洲洋，联系电话：83381462）

主动公开

佛山市生态环境局文件

— 2 —

佛山市生态环境局办公室 2022 年 7 月 21 日印发